忠县涂井乡人民政府文件

	涂井府发〔2022〕76号

忠县涂井乡人民政府

关于成立涂井乡农村公路“路长制”

工作领导小组的通知

各村（社区）、在乡各单位：
为深入贯彻落实中共中央、国务院和市委、市政府及县委、县政府关于全面推行路长制重大决策部署的组织领导，经乡党委、政府同意，决定成立涂井乡农村公路“路长制”工作领导小组，现将领导小组成员名单及有关事项通知如下：
领导小组的主要任务

贯彻落实县委、县政府关于全面推行路长制的重大决策，协调解决筹备工作中的重大问题，筹建涂井乡路长制工作机构，组织审定全面推行路长制工作方案及有关重要政策文件。
二、领导小组成员
组  长：陈忠华    乡党委副书记、乡长
副组长：黄松山    乡党委副书记
成  员：李  飞    经发办主任

        彭洪应    党政办主任
        谢云峰    应急办负责人
        周康斌    财政办负责人、综合行政执法大队队长
        刘  川    规划环保建设办主任
        任  炬    派出所所长

        董朋飞    农业服务中心主任

三、领导小组工作机构
领导小组下设办公室，办公室设在乡经发办，由李飞同志兼任办公室主任，向军同志负责日常工作。办公室职责：制定涂井乡全面推行路长制工作方案；落实全面推行路长制动员、宣传及培训，统筹乡内农村公路建设、管理、养护、运营及路域环境整治等工作；督导村、社区全面推行路长制，确保及时建立路长制体系；负责领导小组其它日常工作。
（此页无正文）
忠县涂井乡人民政府

2022年7月11日

忠县涂井乡党政办公室　　　　　              2022年7月11日印发
— 4 —